2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2016 года                                                                                      № 224

Об особенностях внесения и рассмотрения проекта решения земского собрания Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области о бюджете Красненского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии со статьей 14 Устава Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 17 сентября 2015 года № 149 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Красненском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области» (в ред. решения земского собрания Красненского сельского поселения от 11.02.2016 г. № 176) следующие изменения:

1.1 Приостановить до 1 января 2017 года действие части 5 статьи 42, части 1 статьи 43 решение земского собрания Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 17 сентября 2015 года № 149 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Красненском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области»;
1.2. Установить, что в 2016 году глава администрации Красненского сельского поселения вносит проект решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение земского собрания Красненского сельского поселения не позднее 10 декабря 2016 года.

2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И. Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения по адресу: //krasnoe.kraadm.ru.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Красненского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Плешков Н.А.).

Глава Красненского

сельского поселения                                                                  Р.И. Малыхина